

Årsredovisning

Carlsson Sandelin Konsult AB

559096-2196

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-04-13


Linda Carlsson Sandelin

Årsredovisning

Carlsson Sandelin Konsult AB

559096-2196

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av konsulttjänster. De huvudsakliga konsulttjänsterna är främst projektledning och rådgivning inom områdena digitalisering, IT-styrning, dataskydd (GDPR) samt informationssäkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på företagets tjänster är stabil. Företaget anlitar fortfarande underleverantörer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 586	3 408	2 361	2 264
Resultat efter finansiella poster	1 225	940	804	474
Soliditet %	71	65	81	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget genom nya kunder och underkonsulter ökat omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	850 094	547 881	1 447 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		547 881	-547 881	0
Årets resultat			707 796	707 796
Belopp vid årets utgång	50 000	1 097 976	707 796	1 855 772

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 097 976
Årets resultat	707 796
<i>Summa</i>	1 805 772

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	1 435 772
<i>Summa</i>	1 805 772

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2024041808243

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 586 002	3 407 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 586 002	3 407 661
Rörelsekostnader		
Underleverantörer	-2 758 766	-1 121 503
Övriga externa kostnader	-429 903	-379 146
Personalkostnader	2 -1 200 479	-1 022 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 049	-29 906
Summa rörelsekostnader	-4 463 197	-2 553 005
Rörelseresultat	1 122 805	854 656
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	101 300	85 026
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	611	49
Summa finansiella poster	101 911	85 075
Resultat efter finansiella poster	1 224 716	939 731
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-319 000	-242 000
Summa bokslutsdispositioner	-319 000	-242 000
Resultat före skatt	905 716	697 731
Skatter		
Skatt på årets resultat	-197 920	-149 850
Årets resultat	707 796	547 881

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	211 729	65 064
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	39 000	39 000
Summa materiella anläggningstillgångar		250 729	104 064

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 760 379	761 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 760 379	761 320

Summa anläggningstillgångar 2 011 108 865 384

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 152 509	1 207 163
Övriga fordringar		8 830	9 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 156	17 871
Summa kortfristiga fordringar		1 179 495	1 234 034

Kassa och bank

Kassa och bank		922 576	1 353 293
Summa kassa och bank		922 576	1 353 293

Summa omsättningstillgångar 2 102 071 2 587 327

SUMMA TILLGÅNGAR 4 113 179 3 452 711

2024041808244

2024041808245

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 097 976	850 094
Årets resultat	707 796	547 881
Summa fritt eget kapital	1 805 772	1 397 975
Summa eget kapital	1 855 772	1 447 975
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 330 000	1 011 000
Summa obeskattade reserver	1 330 000	1 011 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	447 134	516 598
Skatteskulder	55 455	6 657
Övriga skulder	195 019	224 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	229 799	245 911
Summa kortfristiga skulder	927 407	993 736
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 113 179	3 452 711

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	149 534	108 267
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	220 714	41 267
	Utgående anskaffningsvärden	370 248	149 534
	Ingående avskrivningar	-84 470	-54 564
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-74 049	-29 906
	Utgående avskrivningar	-158 519	-84 470
	Redovisat värde	211 729	65 064

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 000	–
	Inköp	–	39 000
	Utgående anskaffningsvärden	39 000	39 000

Avskrivning tillämpas inte då tillgången avser konst som inte förbrukas i näringsverksamheten och normalt inte förlorar i värde.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	761 320	903 217
	Inköp	1 289 086	–
	Försäljningar	-290 027	-141 897
	Utgående anskaffningsvärden	1 760 379	761 320

2024041808247

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-

Linda Carlsson Sandelin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Kristina Ahlstrand
Auktoriserad revisor

2024041808249

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Linda Karin Carlsson Sandelin

Styrelseledamot

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: 19630404xxxx

IP: 81.224.xxx.xxx

2024-03-26 19:49:20 UTC



Kristina Ahlstrand

Revisor

Serienummer: 19640505xxxx

IP: 92.34.xxx.xxx

2024-03-27 07:13:06 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
